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NP.26.2.75.22.JC1                                                          Kraków, dnia 25 października 2022r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.75.22.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie sprzedaży, dostawy i montażu koszy do segregacji odpadów dla 
zadania Budżetu Obywatelskiego pn.: „Sortujmy na polu!”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w 
postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści ofertę z gwarancją na 24 miesiące. Przy produktach 
wykonanych ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo jest to standardowy 
okres gwarancji, oferowany przez producentów, w szczególności jeżeli chodzi o 
powłokę malarską.  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości złożenia oferty z gwarancją 
na 24 miesiące.  Zgodnie z SWZ wymagany jest co najmniej 36-miesięczny okres 
gwarancji i rękojmi na całość przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści kosze z otworami wrzutowymi znajdującymi się na 
jednym boku kosza? (zdjęcie poglądowe poniżej) .  
 

 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości koszy z otworami 
wrzutowymi znajdującymi się na jednym boku kosza. 
Pytanie nr 3: 
Proszę o wydłużenie terminu realizacji do 30 dni od podpisania umowy. Termin 
15 dni jest zdecydowanie za krótki na wykonanie, ocynkowanie, malowanie koszy 
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oraz ich montaż w Krakowie. Aby Wykonawca wyrobił się w tym terminie 
musiałby mieć wykonane już kosze przed wyborem oferty najkorzystniejszej. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu 
realizacji do 30 dni od podpisania umowy. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 

do treści SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i 
charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie 
ulegają zmianie. 

Z poważaniem, 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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